
Zarządzenie 28/2023  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, z późń. zm.) oraz uchwały 

nr 646/LXXII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok” zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 1/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 stycznia 2023 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w ten sposób, że:  

1) w rozdziale V ust. 1 pkt 1 wyrazy „ 26 stycznia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „26 

stycznia 2023 r.”; 

2) w rozdziale V ust. 1 pkt 2 wyrazy „ 27 stycznia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „27 

stycznia 2023 r.”. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              

             wz. PREZYDENTA MIASTA 

                         Anna Gocłowska 

         Wiceprezydent Miasta 


